
くT‖おい22,1″k) 様 〈てく∂～2とD7そ>
(レール部) 株式会社スズテック 9

TEL
FAX

028-664-1111
023-662-5592

6

1

21

8 101

00

21

218

2(15 219

78

蝿
32

‐６ν
8

78 77

4

9
21

218 216
月

21

49

34

21

9
6

44

4

5

8 83 23

7

9

6

21

8

71

210

-24- -25-

21

219



〈礫ド  ヽ   〉 株式会社スズテック

―
］
ｏ
ｌ

:雛H12耳

75

410 44L

410 106L

草田12)

#410 28
#410 24L

+410 72L
#410 78L

L=6
L=3

ポリアセタール

10× 13

12X15

備  考

b ll.95× 475
あ11_95〉 (442

む10× 361
あ10× 391
む12× 503

ぢ10× 401

む10,

L=50

ふ71--49

]ヽ
′16

L=17.7

L=37
L=380
L=■025
L三 945

つ
々

4
8

12

28
6

THS―

11

30
10

4

卜v16

C

B

A
P)

E

A
F

‐フベ ル

8T

8T
8T

B

ナット

A
B

C

B

S

主

ヽ

伝ブラン

L

瓦

B

MT

「
ェー ン

A
B

B

シャフト
シャフ ト

支 柱

フン

ゴムロー

ロ

ツロ

ゴム ロー

ローラーチェーン

ローラー

ローフーチェーン

ローラーチェーン

ローラーチェーン

ローラーチエーン
ベアリングケース

ボールベアリング

カラー

カラー

ス

スプロケッ ト

ス

Rピ ン
ンルレスベア I

オイレス:

マワリ止めナツ

む75Vプーリー

コマ生

オビナット

チェーンガイ ド I

ロールガイ ド
「

チェーンガイ ド

チェーンガイ ド

サポー ト1

レールカバー

レールカバー

レールカバー

注油マーク
ツロス

称名

レ ー

レ ー

主看区到

冨嚇区E

シャフ ト |

シヤフ ト |

シャフ ト

主車i

シヤフ トラ

レールス トッパーボルト

ムローラー

ゴムローラー

b46ヽ/

Vベルト
ガ

rミ ,レ

20062--31310

20050--41870

20000--41130

20035--41220

20033--41360

20041--41162

03003--41072

03003--41028
03003--41044

03003--41078
03003--41106
20000-42120
02202--06001
20038--41240
20038--41250

20000--41140
20000--41150
20000--41430

20000--41500
20005--411
20021--41117

20041--41172
20050--41020

20062--31300
20050--41350
20062--41010

20048--41780
20035--41170

20062--31320

20062--31330
20062--31340

20000--41350
20000--42900

03003--41024

20062--11080
20035--41200
20039--41150

20048--42040
20064--41011

20035--41080
20000い-42590

20004--409

20208--41241

20034--41010
20048--42080

03510--00049
20030--41119

20033--41020
20000--31060

ドコ

20062--11070

48

34

35
36
37

39
40

41

42
43

44

45
46

20

21

22

23

24
25
26

27

28
29

30
31

32
33

4

10

ll

12

13

14

15

16

17

18

19

図No

/4

×

備   考

T4
Tl.2

む10× 340

ふ7【 6

L=950

L=5
よ′玉6× 10

tl
t3

L=5M

L=11

THS-2207K
13

4

A

L
R

R

7×

フ トン

― ク

り
`

RV

!月 ルヾ ト

ン

カ

ン
~

― ス

レール P

フ ト~ンロ ー

バ 】

iバ イヽ

レール

'け イ

カレール

F"ロ ーラー

ベ ース

ステー

ン
~

ウ

AStVゴム

モ

フレーム

スタンド

シャリン

称名

苛.″

スペ ー

カラー

補助 レール  P
rミ ル

圧
rミ ル

レール補助枠

オビナット

センサコード
コ ー

プッシュマウントタイ
コー ド」

センサーブラケ ッ ト

セ ン

U
マイクロスイッチ

ノブぶ)レ ト

ワッシヤ

パ ッキン

ナット
バルブソケット

フック

フック

1112

20030--47125
20000--42490

20041--41210
20050--41400
20048--30190
20041--31100

20042・-41080

20048--31710

29222--41120
20050--41310
29222--31070

ドコ

20005--419

20035--41090
20035--41100
20050--31610
20050--31620

2004ユ ーー41150
00931--40019
20048--41350

20013-
20013--41103
20112--31111

20048--21270
20048--21280
20013--41111

20013-―」

00980--41111
20041--41420

0098(

20033--41400
20307--31270

20048--42390
20307--41631
20033--41600

00930--40033
20048--31770
20048--31780

20048--42290
20048--42132

20041-4"Ю 0
20000--42520
20051--31360

2003(

20030--47120
20033--41050

81

82

83

84
85
86

87
88
89

90
91

92

93

94

95

96

97
98

図No

51

52

53

54

55

56

57
58

59

60
61

62

63

64

65

66

67
68

69
70

71

路

馳

75

76

77

78

79

80

くINド とヽ
'7r〉



―
］
Ｎ
Ｉ

備   考
~個  数
THS-2207K

倒れ防止フック

イヽ′/1、名

20062--41340

ドコ

101

区IH】

102

く刊洋と97k ^ヽ
・ 献 会社スズテック

名 称

L=6

X

×

あ 8

ひ 9

あ3.2

W五 1

lvl12

3× 15
3X20
3×

×

M
さ713

ふ′16

V18× 14
X12

ふ江6×
M6× 12
×12

M6×
×16

備  考

6×

15

4
18

17

8
15

14

12

4
4

THS-2207K
4

′ミツト ('L)

、ネジ

ネヽジ

ヨボル ト

ヨボルト

ボル ト

,レ

タ ッ ン

ル

ル

且込ガ

ス

六角ナ ツ

ツ

く平組 I
t豆幻 主

ジレ

ル

ン

ン

ジレ

ヒラザガラ

ヒラザガネ
御Iピ ン

Rピ ン
ン

ブライン ドl

十年穴4

バネザカ

バネザガ ,

バ

バ

バ

ヨ

)0312

)0307

―-00316

-03025

―-13206

-00612

18

0162(

0125(

01400-
01400--00615
01420--01016

01420--01223
1500
01500--03020

0150(

0111(

01114-00610

01200--00807

ドコ

-41730

0

201

224

226

215
216
217
218

219
220
221

222

223

206
207
208

209
210
211

212
213
214

図No

202
203
204

くTドドいユ。7k〉



〈THβ‐22'″κ〉
様

22 株式会社スズテツク

210

(土入れ、駆動部) 14

96

214

95

21

65

渉

221

78

103

1∞
101

224

23

86

028-664-1111
028-662-5592

3
TEL
,FAX 20 5

224

30

61 21

31
5214

73

200

203

8

18

41

219

7

207

＼`ヽ
qsr9

B

鴻
抄 ●

221

36

219 ラ
/98

213
224

7 203220
9

211
82

221

20

220
86

Ψ

204

52

203

69
203 76 ●夢 /97

200 200

72

215

102

―
―104

20S
58

‐
‐
ｋ
雫
ヽ
５

２

　

２

｀゙ 、`

●゙..

S`、`

ぎ..゛
゛、

ハ

83

94

91

93

4

-28-

102

200

51

80卵

76

215

78
48

-29-

210



―
∞
ｏ
ｌ

く ドーn。 7体〉 繊 会社スズテック

50H Z)
60H Z)

12キ ー

軋|む 121

410.36L

― ン

10× 13

む10× 443
む10× 382

A-35

備  考

40∬ん「_1//50.

10μ F

B S437-5
5m

600m m

車由お12 1

L=30

10X15

ク∩7

2

2

4

つ
々

4
4

9T

芹

A

17T
20T

ウンロ

モータ |

差星

ウンロ

ェー ン

危ヽ

―リー

カバー

A

Iさ え

シャフ

シャフ

― ク

コ ー

」k柱

― ク

ラベル

ス

ッ ノ

ベル ト笠 j

ローラー

コンベアベル ト

ハケ|

V
Vベルト
カバー

目

ンヤツタ~
シャ ッ

シャッターブレー ト

レバ ー

レバーキャップ
ゴム タレ

ゴム事
ゴムJ
ゴム タレ

コンベ アフ レー

コンベ アフ レーム

オイレス
rミ ル

オイスレスベアリング
ベル トローラー

モーターベース

オビナット

ギャー ドモー トル

コ ンデ ンサ

ス

ゴムキャップ
ACソ ケット
コー ドブッシュ

コー ドクランブ

霊源コー ド
ロー ラー五

スイッチマーク

帯締マーク |

― スモ ー ツロ

スプロケット

スプロケット |

モーターカバー

称名

)70

■010

1043

1430

21120

20048--41620
20048--41630

20133--41020
20048--21200

20133--31030
20013--34204
20000--31020

03511--00035
20035--41620
20048--31310

20035--41160

20048--21211
20048--41840
20048--31480

20048--41790
20048--41830

20048-Z
20048--41810
20048--41820
-41

20126-41170
20048--42060

20048-―イ

20048--31630
20048--31640

20013--41109
20005--411

20048--21230

20111-35117
20113--41150

20030--46120
29202--31050

00980--41370
20033--41400
00980--41610

03003
20050--41520
29202--31060

20060-`
20208--43214
20000--41580

2000(

20000--41770

ドコ

35

36
37
38

39
40
41

42
43
44

45
46

47
48
49
50

17

18

19

20

21

22

23
24

25
26

27
28
29

30
31

32

33
34

図No

10

11

12

13

14

15

16

3 白存上

)2L

10

IX

25.

備   考

W16

仲`:Sグ リー ン

L=370.4

11

M6× 60
V16

tO.8

← :Sグ リーン
SUS301

/ヽ16× 40

仲`:Sグ リー ン

THS-2207K

つ
る

4

L
R
N

A

L
R

lT

訴区重ん佃H

R

42T

F

マーク

iマ ーク

140

】具

フ

どJ言と

フク ド

ツ

訓節 不う

ゴム ロー

写十二昆バ :

ホッパー

カ ケ

バ

マ ー

ツロ

ブラシス ン

ブラシカバー

柵 拶

マ ワリ |

ベル トS
テ ンシ ョンアーム

バネカケオ及
~

テンションプーリー

バ

レバ ーバ ぢ

レバー

ニギリ

カバー取付 :

カバー I

回 i

ブランロッ

C型止ヱ

調飾バー

ロック、

ブランアーム

スペ ー司

スプロケット

ス

ローラーチ ェー ン

チェンカバー

ガイ ドスタンド

ガイドスタンド

回 |

力 |

カキ トリマーク

ス鄭 シ
=

称名

カラー

カバー I

クラ ッチ閣

ローラーアーム

フリーローラーシヤフ

土反射

回 1

同転ブラシスタン ド |

ス トッパーシャフト

同転 ブラン

オイルレスベアリング

20048--31820

20033--41020

26901--42006

20048--31620

20060--31242

20035-31111

20035--41010

29224--41331

20030--45117

20033--31070

20048--31841
20048--42200
20048--42310

20048--42331

20000--41320

02100--01010
20050--41450

20048--42320

20050--41320
20133--41220

20208--42303
20035--41020

03003--25102

20048--42431

29224--41341
20113--41170

20048--42350
20048--42360

29

ドコ

20048--42400

20033--41140

20030--45116
20000--41310
20035--41260

20005--419
20030--45115
20030--44123

20035--41030
20035--41180
20035--21022

20133--31040
20035--41130
20004--  409

20048--31650
20048--31831

65

61

M

52

53

55

56

57

58

59

60

62
63

64

66
67

68
69
70

7]

穆

73

馳

75
76

77

78

79

80

81

82

83

84
85
86

87
88
89

90
91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

図No

51

くTHド 工ヽ'7κ〉



―
∞
Ｐ
Ｉ

備  考

ふ/16

▼個  数
THS-2207K

L

R

B
圧縮バ ,

ツ

rミ ルVゝ

称名

テーブ

アーム支点

段付 ネジ

カキ トリヨ軽
カキ トリ調賃

耳又 

―

ドコ

29224--41400

00931--40012
29224--41720
20041--41700

29224--41690
29224-41700
29224--41372

20000--42560

図No

101

102

103

104

105

106

107

108

くHドーユと。κ〉 継 会社スズテック

)× 12

)X12

×

ふ716× 12

M4× 8
ふ/[6× 10
M6× 12
ふ/16× 20

M
M4× 12
ふ′14× 16

よ/16× 12

lv1 4

′ゝ16

/ヽ16

ふ/16

lv1 6 X 12

A′14
ふ江6

Ⅳ16
ふ/110

3× 25
あ 5

31
予16× 10

備  考THS-2207K
28

4

18

つ
な

14

4

24

14

17

10
つ
る

バネ平組込十字ナベ小ネジ

パ 不平組込六角ボル ト

十年穴付 トラス小 ネジ

十字穴付 ナベ小 ネジ

十字穴付 すべ小 ネジ

バネザガネ

ヒラザガネ

六角穴付 ボル ト

十字穴付ナベ小ネジ

六角穴付止 メ不ジ

座金付 ナ ッ ト

パネ平細ユ大角ボル ト

六角ボル ト

六角ボル ト

六角ナット
六角ナ ッ ト

大角ナ ッ ト

チ ョウナット

称名

大角 ボル ト

バネザガネ
ヒラザガネ

害Iビ ン

Rピ ン
Rビ ン
十字丈付 トラス小 ネジ

01200--00403

01290--90600

01500--03025

01110-00610

01000--00612

ドコ

20000--41780

20000--42010
20000--42170
01000--00610

01000--00620
01010--10612
01110-00412
01110--00416
01110-00612
01114--00612

01200--00605
01200--00807
01250--00606

01360--00612
01400--00410

01400--00615
01421--00610
01420--01016

01501--00510
01501--00818

205
206
207

208

209
210

212
213
214

215
216
217

218

219
220

221
222
223

224

図No

201
202
203

くてHドーううと7文>



〈T‖お…22''κ〉 様

株式会社スズテック
TEL     028-664-1111
FAX     028…662-5592

207

225

(播種灌水部)
225

15

24

27

30
11

4

3

5
66

213

79

6

0 6
219

75 56 224

11 76
216

72 5
74

(X)

54聯

203＼

托

211 3ヽ
∞

99

3

93‐‐６

”

　

‐０１

60
45

111
102 21

餅
112

@>113 ∞
　
　
∝

曇

♂

ｎ
ヅ

r,

D
＼
ο
　

／
０

ρ泌

104

-32-

11

フDυ学/― ′99'7

,03

-33…

50

217



―
∞
ヽ
十

く ヽとと0 K〉 絨 書性スズテック

#25 車由む12

33T-27T

#25 軍出310

#25 88L

W16X12

む6× 7

L=5

W16 P75

む10× 382

備  考

12× 18

11.95X428

10× 13(白 )

#25 85L
±1_2

14T-56T
12X15
t4

む16

#25 74L

tO.5
21T-19T

22T

41

4 1

THS-2207K

B
A

B

L

ン

42T

1l T

ブ

A
B

ツロ

C

とェー ン

ツ

カ

スル

ウヽケ

、ッパ ーパ ノ

云ブラン

ロケット

ロケット

庄ネジ

rミ ル

― ク

テ ンシ ョンアーム

テンションカラー

テンションプーリー
バ ,

引張バネ

スタンド
ンス

ギヤアーム

ギヤアーム

シャフ ト

ストックヾ―

レバー

称名

サイ ドスタンド |

サ イ ドスタンド |

オイレス申Hミ
ハ ンユ ロ ~フ ー
ス

中間 シャフ ト

ウンロイタ

オイルレスベア 1

スクレッパー

ス

ローラーラ

スペーサー

カウンタス

ス

ン

ローラーチェーン

ンション

テ ンションバ ,

ダブルスプロケッ ト |

ツ トダブルス ロ

スプロケット
ローラーチェーン
ハシュホッパー

ロールガイド

フォーク

フォーク:

夕 ,

トウメイカバー

20048--21140

20000--41820

20041-41300

20050--41460

20000～-41910

20041--41670

20000--41310
20041--41320

00980--40018
20041--41700
20048--21130

20033--41010
20048--31390
20048--31400

20048--41650
20048--31440
20048--31790
20048--41680

20048-41110
20048--31020
20048--41080

20000--41320
20048--41100
20041--41040

03003--25085
20035--41090
20048--41090

20021--41117
20005--419
20035-41010

03003--25074
20048--41120

20048--41130

20048--41030
20048--41040
20048--41060

03003--25088
20048--21190

20048-… 21020
20041--41790

20048--31010

20048--41140
20048--31050

20048--31570

ドコ

20048--11140
20048-11090
20000--41800
20048--21010
20048--41070
20048--42300

25

34
35
36

37
38
39

40
41

42

43
44
45
46

47
48
49
50

8

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20
21

22

23
24

26
27

28
29
30

31

32
33

図No

3

I―
ン

― ン

504

T1

410 24L
― ン

色

備  考

ふ/16× 40

6″ F
10A  125 「ヽ

L=1200

勁ヽ あ12

色 :Sグ
'

]ヽ16

60メッシュ

P21

S U S304

1/2
1/2
1/2
1/2

1/4
1/4× 9

THS-2207K

ふ711

ふ/16

ハ シュ

A

反:

L
R

rミ
,レ

ジレ

S
S

DA

「フベ ,レ

ツめ

ン゙

ヤ ツ

ツ

ルノ

ホースノ ジレ

!勁 さ訓雲

バ ン

ツロス

称名

高さラベル

調飾 ,

ギャー ドモー トル

コ ンデ ンサ

スナップスイッチ
ゴム =
プッシュマウン トタイ
ハシュコー ド

モータースブロケッ ト 9T
ローフーチェーン

サイ ドカバー |

カバー J

サイ ドカバー

カンスイ天

カンスイ側

カバー

アーム

アーム

ノズルスタンド
シブキカバー

マワリ I

ス トレーナー

キャップ
Oリ ング
ゴムボール

バネ受 t

ホースノスル |

パッキン

ウォーターバルブ

グローブバルブ

ロックチット
吸 i

ロックナッ ト |

ホースノスル

海水 ノズル

Uボルト
基

4215

1670

1251

'120

1250

115ユ20048-

ドコ

20048--41701

20048--41670
20113--41170

009
20066--31010
20035--41460
20030--46119

00980--41200
20062--41211

2021
20208--43214
03003--41024

20041--41521
20048--21111
20048--31870

20000--42560
20048--21220

20048-
20048--42090
20049--41290

20108--36114
20049--41390
20033--41020

20049--41311
20041--31370
20041--41490

20041--41500
124

20041--41470

00931--40020
20041--41460
20000--41680

2000(

20041--41480
29202--41170

20041-を

20048--42101
20000--42751

20000--42182
20000--42761
20122--41081

20049-
29202--41030
20041--41270

図No

52

53

54

55

56

57

58

59
60
61

62

63

64

65
66

67

69

70
71

72
73

Й

75
76

77

79

80

82
83

85
86
87

88
89
90

91

92

93

95

96

97

98
99
100

くHド 彙ヽし夕k〉



―
∞
り
―

くrド 、■■, k〉 れ式会社スズテック

名 称

S U S304

12用

8X10

L望50
11× 14

む20
325
15× 18× 500

1/8

備  考

9X12× 2"I

207K

―
l

C

カンスイ

P

ンク

称名

ホースバンド

ビニールホース

ウェイト
ツ

ア ミ

フランジブッシュ

ゴム|

雷源コー ド I

コードブッシュ
コ ー

ノズルブラシ

ホースバンド
ホースバ ンド

ビニールホース

フ タ

ロックナット

20050-41160

ドコ

06710-11200
06600--009200
20050--41150

20041--41240
20041--41680
20208-45316
00980--41630
20225--41380
20033--41400

20000--31070
06710-12000
06710-12500
06600-01550
20060--21090
20000--43100

図No

101

102

103

104

105

106
107

108

109

110

111

112

113

114

115
116

ふ′16× 10

1ヽ
′16× 12

3× 20
3× 25
39
む12

M6X12
M6× 25
ふl14X12

lv[6X12
Iv【 4
卜′15
lv1 6

ふ′16
よ/15

ふ′15
M5
ふ五6
/ヽ110

ふ/112

2× 12
2ヽ 5× 15

2.5× 20

備  考

M6× 12
よ/1S× 14

M6X12

THS-2207K
個  数

4

12

4
8

4

32

11

ジヽ

くジ

↓ン

ル

,レ

十字穴付 ナベノ

十字欠付 トラス小 ,

バネ組込ナベ小 j

バ イヽ平組込六

十字穴付 トラス小〕

ツ

ツ

ル ト

ツ

ツ

バネザガ ;

ン

ン

割 ビン

Rピ ン
Rビ ン (BI

バネ細袂

大角穴付 ボル ト

チョウボル ト

大 狛

六 角

ヒラザガネ
ヒラザ ガザ

ヒラザ ガ ,

ヒラザガラ

姜1ビ ン)2515

D612

13

)1016

1ヽ民∩11-一

01420-
01420--01223
01500--02012

01500-
01500--02520
01500-03020

01501--00918
01511--01223

ドコ

20000--41490

20000
20000--41780
01000--00612

1

01020--90625
01110--00412

01114-00612
01200--00403
01200--00504

01250--00606
01280--00504

01421--00508
01421--00610

211

215
216
217

218
219
220

221
222

223
224
225
226

図酌

201

202
203
204

205
206
207

209
210

212
213
214

<由ドヽ逆。クκ>



く‖戸‐22,″k〉

(清付、鎮圧ローラー部)

〇
〇

マ

劇

8

罵
ｒ
Ｏ

/
＼

ω
ｒ

B

●

●

ドヽ

き

〇
∵

＼
＼

Ь

ｒ
劇
ノ
個

　
Φ
ω

ｒ
∞

8

８

ｒ

株式会社スズテック
TEL 028… 664-1111
FAX 028-662-5592

〇

-36-

様



くTHド ーu濠LD7kン
ヽ
ェ

)ミ)064レ _

41工 tl

株式会社スズチック

称名

10X13 自色

20未久

20ワ鷺

"[6×
60

20条

耳IH径10 黒色

軸用 10

備  考

む10× 499

よ′I=1 周 5

P75
む10× 448

L=8
tO.8
M=lZ望 8

あ10× 397

S U S304

数
ミ_つつハ7Tr

12

4

4

4

4

W

R

20条

R

L

P75

ン

vかミル

圧シヤフ ト

20

,こ

i車

ジレ

―
バ ラ

1釜壕

:マーク

讐

ロ ー

ドスタン ド |

ルレスベアリング

Eシ ヤフ ト

ローラー

レッパ ー

称名

サイ ドスと

オ

目五

む46V
0リ ング

フォークカラー A
スペーサー

平 モ

フ

プラン

司司雹

ゴムキャップ
調

スプリング
ス トッパーシャフ ト

解除 フック

カバ ー

モ :

モ ミガイ ド〕

リンクアーム

モ ミガノ

20064--41130

呈0064--31180

20064--41220

ドコ

20064--31190
20000--41320
20064--31200
20064--31210
20064--41200

02100-01010
20060--42920
20000--41130
200昨 鍛 0・

20064--41120
20108--34134

20136--41120
20208--42303
20050--31270
20064-41140
20112--34125
20051--31010

20108--44150
20107--41018
20107--41024

20108--44120
20064--41160

20064--3
20112--44121
20064--41190

20042--30170
20049--31080
20042--31211

20049--41250

28

図No

3

5

7

8

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20
21

22

23
24

25
26
27

29
30
31

32
33

35
36
37

38
39
40

41

42
43

44

45
46

47
48
49
50

X

M6× 10
ふy16

ふ/110

M6
3× 25
あ 5

lv1 6

考備

/ヽ16X12

イ固   数

4

12

8

4

THS-2207K

りゞ先 )

)レ

六角穴付止 ネジ

十年穴付 ナベ小 ,

ツ

ヒラザノル

ン

ヒラザガ
'

Rビ ン

バネ組込六角ボル
バネ平弩 テ込ブく抑

六声

O1501--00510

ドコ

20000--41730
20000--41780
01110--00620

01200--00605
01250--00606
01861--20610

01420--01016
01421--00610
01500--03025

図No

101

102

103

104

105

106

107
108
109
110

―
∞
ミ
ー

く‖ドヽユ07k〉




